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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 16:03:44 
APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO 

- 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: ADULTO 

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO - 
• BRAÇADEIRA UNIVERSAL: TAMANHO EQUIVALENTE AS BRAÇADEIRAS M E G (22 A 42 CM), ABRANGE USUÁRIOS COM 
DIVERSOS DIÂMETROS DE BRAÇO, SEM A NECESSIDADE DE COMPRAR UMA BRAÇADEIRA EXTRA. 
• TECNOLOGIA INTELLISENSE: TECNOLOGIA EXCLUSIVA QUE INFLA O MANGUITO DE ACORDO COM CADA PESSOA, 
PROPORCIONANDO MUITO MAIS CONFORTO E PRECISÃO NOS RESULTADOS. 
• GUIA DE APLICAÇÃO DA BRAÇADEIRA LCD: O MONITOR ALERTA AO USUÁRIO QUANDO A BRAÇADEIRA NÃO FOI 
FECHADA CORRETAMENTE. 
• DETECTOR DE MOVIMENTO CORPORAL: ALERTA O USUÁRIO SE HOUVER ALGUM MOVIMENTO CORPORAL QUE POSSA 
INTERFERIR NO RESULTADO DA AFERIÇÃO. 
• DETECTOR DE BATIMENTOS CARDÍACOS IRREGULARES: DETECTA ARRITMIA CARDÍACA DURANTE A AFERIÇÃO. 
• 30 MEMÓRIAS: ARMAZENA AS 30 ÚLTIMAS LEITURAS, O QUE FACILITA O ACOMPANHAMENTO E COMPARTILHAMENTO 
DOS RESULTADOS. 
• ESSE PRODUTO REQUER PILHAS/BATERIAS, QUE JÁ ESTÃO INCLUSAS. 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 71,00 Valor Total: 4.970,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 102 13.719.523/0001-34 175,00 71,00 Sim 

2 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 137 39.346.590/0001-44 200,00 100,00 4085 Sim 

3 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 123 74.068.008/0001-26 245,00 119,99 19,99 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 142 16.902.612/0001-00 255,00 127,50 6,26 Não 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 063 09.485.574/0001-71 423,21 141,07 10,64 Não 

6 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 007 18.258.209/0001-15 285,00 141,99 0,65 Sim 

7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 101 46.093.723/0001-83 200,00 142,25 0,18 Sim 

8 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 086 27.184.755/0001-40 402,39 402,39 182,88 Sim 

9 JOSE NERGINO SOBREIRA 011 63.478.895/0001-94 690,00 690,00 71,48 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 16:03:44 
MEDIDOR DE GLICEMIA DIGITAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 2 	Unidade: und 
	

Marca: G-TECH 

Descrição: MEDIDOR DE GLICEMIA DIGITAL - 
COM AVISO DE VENCIMENTO DE TIRAS DE TESTE: SIM 
CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE RESULTADOS: 500 
PESO: 46 G 
TAMANHO DA AMOSTRA DE SANGUE: 1 ?L 
TEMPO DE ANÁLISE: 5 5 
COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO: SIM 
COM ENTRADA USB: SIM 
REQUER CODIFICAÇÃO: NÃO 
TIPO DE TELA: LCD 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 49,52 Valor Total: 3.466,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 003 	09.485.574/0001-71 148,56 49,52 Não 

2 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 036 	74.068.008/0001-26 87,00 52,00 5,01 Sim 

3 CIRURGICACERON EQUIPAMENTOS 090 	18.258.209/0001-15 110,00 55,00 577 Sim 

4 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 143 	46.093.723/0001-83 100,00 56,00 1,82 Sim 

5 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 012 	27.184.755/0001-40 110,55 110,55 97,41 Sim 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 104 	16.902.612/0001-00 134,70 134,70 21,85 Não 

7 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 001 	39.346.590/0001-44 200,00 168,90 2539 Sim 

8 JOSE NERGINO SOBREIRA 051 	63.478.895/0001-94 169,00 169,00 0,06 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 16:03:45 
OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 3 	Unidade: und 	 Marca: G-TECH 	 Modelo: G-TECH 

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL - PARA DETERMINAÇÃO DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO E PULSO PERIFÉRICO 
OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL, MONITOR DE SATURAÇÃO PERIFÉRICA DE OXIGÊNIO E PULSO PERIFÉRICO. APARELHO 
ELETRÔNICO PORTÁTIL, COM PESO INFERIOR A 500 GRAMAS, PARA DETERMINAÇÃO DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO E 
PULSO PERIFÉRICO POR ESPECTROFOTOMETRIA, COM SINALIZAÇÃO VISUAL DOS VALORES DE SATURAÇÃO, PULSO 
PERIFÉRICO. DEVE OPERAR MEDIANTE BATERIA PRÓPRIA RECARREGÁVEL E QUE POSSUA AUTONOMIA MÍNIMA DE 01 
(UM) HORA DE FUNCIONAMENTO ININTERRUPTO. DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DOS SEGUINTES ACESSÓRIOS: CABO DE 
ALIMENTAÇÃO E RECARGA, 02 (DOIS) SENSORES PERIFÉRICOS PERMANENTES PARA DEDOS, TAMANHO ADULTO E 01 
(UM) SENSOR PERIFÉRICO PERMANENTE PARA DEDOS, TAMANHO NEONATO; E POSSUIR DIMENSÕES MÁXIMAS DE 15CM 
X 20CM X 10CM. 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 101,97 Valor Total: 7.137,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA 041 09.485.574/0001-71 305,91 101,97 Não 

2 COSTA& SOUZA COMERCIO HOSPITAL 115 46.093.723/0001-83 200,00 118,00 15,72 Sim 

3 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 122 27.184.755/0001-40 197,25 197,25 67,16 Sim 

4 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 139 42.650.279/0001-07 3.500,00 1.120,00 467,81 Sim 

5 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 098 74.068.008/0001-26 1.900,00 1.130,00 0,89 Sim 

6 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 022 13.719.523/0001-34 1.300,00 1.139,00 0,80 Sim 
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7 JOSE NERGINO SOBREIRA 047 	63.478.895/0001-94 2.500,00 1.250,00 9,75 Não 

8 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 128 	39.346.590/0001-44 2.500,00 2.374,00 89,92 Sim 

9 LOCMED HOSPITALAR LTDA. 145 	04.238.951/0001-54 2.500,00 2.375,00 0,04 Não 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 125 	16.902.612/0001-00 9.839,49 9.839,49 314,29 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 014 	18.258.209/0001-15 140,00 70,00 Sim 

AUTORIDADE: CICERA ERICA/NASCIMENTO SANTANA 
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